سال‌های بعد این کار را دنبال کردم و بر تعداد عناصر عقد افزودم. در سال ۱۳۶۰ رسماً عنوان جدید «عناصر شماری» را برای معرفی ماهیات (اعم از حقوقی و غیرحقوقی) به کار گرفتم.» (جعفری لنگرودی، محمدجعفر، فلسفه حقوق مدنی، ج ۱، ۱۳۸۰، ص ۱۳)

۴. نگارش ج اول کتاب فلسفه حقوق مدنی (عناصر عمومی عقود) در ۲۱ شهریور ۱۳۷۹ (یازدهم سپتامبر سال ۲۰۰۰ میلادی) و ج دوم (اصول عامه اذن و اذنیات) در پانزدهم آذرماه ۱۳۷۹ (پنجم دسامبر سال ۲۰۰۰ میلادی) در ایستبورن انگلستان به اتمام رسیده است.

۵. جعفری لنگرودی، محمدجعفر، فلسفه حقوق مدنی، ج ۱، ۱۳۸۰، ص ۴۶.